
    
 

 

 

Ciechanów, dnia 06.10.2023r. 
NZ – 242 – 18.1 / 2023  
Identyfikator postępowania: 18/2023 
 

                                                                                                        Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Dostawców Cz. I - Nr referencyjny 18/2023, SWZ z dnia 20.09.2023r. 
„Sprzedaż i dostawa ładowarki teleskopowej ” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 8  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez 
Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 8.2. „Wykonawca może zwrócić się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, 
chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do zamawiającego później niż do końca dnia, w którym 
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”, udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE I 
Pytanie Nr 1 
Czy zamawiający zaakceptuje układ wydechowy w linii poziomej usytuowany w bezpiecznym miejscu z 
strumieniem spalin skierowanym ku tyłowi maszyny? 
 Odpowiedź Nr 1 
Nie. 
 
Pytanie Nr 2 
Czy zamawiający zaakceptuję układ hamulcowy hydrauliczny samoregulujący wielotarczowy zanurzony w 
oleju w osi przedniej? 
Odpowiedź Nr 2 
Nie.  
 
Pytanie Nr 3 
Czy zamawiający zaakceptuję maksymalny ciężar podnoszenia ładunku minimum 3800kg? 
Odpowiedź Nr 3 
Nie. Maksymalny ciężar powyżej 4 t 
  
Pytanie Nr 4 
Czy zamawiający zaakceptuję udźwig przy pełnym zasięgu minimum 1400kg? 
Odpowiedź Nr 4 
Tak. 
 
 



    
 

 

Pytanie Nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika : 3621 cm3? 
Odpowiedź Nr 5 
Min. 4000 cm3 
 
Pytanie Nr 6 
Czy zamawiający dopuszcza  przekładnię bezstopniowa pozwalająca na płynną zmianę prędkości jazdy i 
zakresów przekładni pod obciążeniem? 
Odpowiedź Nr 6 
Nie. Przekładnia według wymogów Zamawiającego, zgodnie z SWZ 
 
Pytanie Nr 7 
Czy zamawiający dopuszcza stały napęd na 4 koła bez możliwości wyłączenia? 
Odpowiedź Nr 7 
Nie. Możliwość rozłączania napędów jest niezbędna 
 
Pytanie Nr 8 
Co oznacza opony hokejki – proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź Nr 8 
Opony przemysłowe 
 
Pytanie Nr 9 
Co oznacza łyżka głębokiego załadunku 
Czy zamawiający dopuszcza udźwig przy maksymalnej wysokości podnoszenia 2200kg ( pojemność łyżki 
uzależniona od rodzaju materiału załadunkowego)? 
Odpowiedź Nr 9 
Łyżka objętościowa 4m3 przeznaczona do przewozu zrębki drzewnej 
 
 
 
 

    Zatwierdził: 
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